
12 2019年2月3日 星期日

公告热线：0571-87054412 公告

浙江浙易资产管理有限公司对浙江必拓电器有限公司等68户企业债权资产处置公告
浙江浙易资产管理有限公司拟对从浙江浙北资产管理有限公司收购的浙江必拓电器有限公司等68户企业债权（原债权行为中信银行股份有限公司义乌分行）资产进行处置，拟以公开竞价，现予以公告。
1、债权情况： 单位：元
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债务企业名称

浙江必拓电器有限公司

义乌市城西印刷厂

浙江川岛电器股份有限公司

浙江创新铜业有限公司

浙江春风健身器材有限公司

浙江达世元电动科技有限公
司

义乌市鼎盛锦纶有限公司

东阳市卓越贸易有限公司

东阳市诺尔金饰品有限公司

东阳市布雷斯顿服饰有限公司

东阳市集乐汇贸易有限公司

东阳希望纺织有限公司

兄弟控股集团有限公司

义乌市富丽达制袜有限公司

义乌市红日木业有限公司

义乌市吉鹰针织有限公司

义乌市洁康管业有限公司

浙江金大电器有限公司

永康市金明锌合金厂

义乌市京皓汽车销售服务有
限公司

义乌市九联漂染厂

武义县康达五金制造有限公
司

兰溪今朝商贸有限公司

浙江义乌跨世工贸有限公司

浙江力得纺织有限公司

义乌琳多饰品有限公司

浙江美亚天奴服饰有限公司

浙江三奇生物工程有限公司

义乌市杉杉针织内衣有限公
司
浙江圣奇运动器械制造有限
公司

义乌双环玩具有限公司

义乌市通贸包装材料有限公
司

义乌市望江塑料厂

浙江星广日用制品有限公司

浙江兄弟铜铝管制造有限公
司

永康市耀弘工贸有限公司

浙江艺新实业有限公司

义乌市郁安纺织有限公司

浙江中佳科技有限公司

浙江卓亚纺织有限公司

浙江瑞思达织造有限公司

浙江星碧照明科技有限公司

浙江棒棒门业发展有限公司

超杰集团有限公司

浙江超然电器有限公司

义乌市杭联锁具有限公司

浙江好易超细织物有限公司

义乌市好易日用品有限公司

永康市汇丰家私城

嘉禾工具有限公司

永康市美多器皿制造有限公
司

浙江美名实业有限公司

义乌市盟凡纺织有限公司

浙江名媛工艺饰品有限公司

浙江同安工贸有限公司

武义旺昌门业有限公司

武义现代电器有限公司

浙江新超亚实业有限公司

义乌市新莉莱饰品有限公司

义乌市兴美饰品有限公司

金华宜利贸易有限公司

浙江震源纸品有限公司

浙江至尊工贸有限公司

浙江昌宏工贸有限公司

浦江亚太肠衣有限公司

浙江宏晟工贸有限公司

义乌市皇标文具有限公司

浙江圣太工贸有限公司

所在地

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

债权本金

6149760.00

6969600.00

11986260.38

5967721.00

12000000.00

10000000.00

6859345.71

0.00

8997914.11

5202815.10

4049284.09

18000000.00

8000000.00

19921020.44

0.00

8017160.78

24650000.00

39990000.00

8679220.85

6199005.76

7000000.00

13000000.00

15000000.00

42549941.39

43582626.50

38267408.27

9999837.54

6244850.00

3539050.64

4000000.00

11930000.00

19108037.00

7168968.22

8000000.00

14759626.96

3508383.74

19998866.67

73237000.00

40000000.00

18297281.00

30000000.00

7000000.00

13560000.00

19000000.00

11321100.00

12064273.17

20000000.00

13000000.00

0.00

0.00

10275177.00

12000000.00

5275259.00

43899792.90

4583079.75

4137399.88

11952163.95

10000000.00

12947385.99

11993447.23

5660292.00

5510290.00

4130442.00

9353179.92

4795234.76

17836963.85

6900232.59

7247871.82

利息

2386983.44

2929392.64

3611362.713

1583405.819

2643492.09

4908508.69

1607407.68

934395.09

2321409.279

2300991.646

2626917.743

5094813.77

2835240

4902161.40

115455.01

2650833.477

3607005.079

12859201.34

7862437.059

2627361.692

1606977.258

8838000

5654146.395

9751645.48

5834482.94

6539421.73

3844271.14

3529646.22

2051693.01

1587175

2781590.496

8990542.972

2213168.235

2154585.2

6184268.192

1122730

5907423.603

12120905.09

14106500

3946696.22

21345000

2433616.64

3910929.325

7125923.75

4923912.119

5504747.084

8335538.667

5433814.533

1072099.94

1463758.502

4545551.735

10095657.16

3238363.66

17935714.05

2491901.769

3327432.216

7806604.747

3812083.333

5553725.232

5186627.727

3033843.126

3876805.39

4221288.213

5309042.675

3374516.24

2045036.84

786593.95

1721780

担保情况

浙江宝源电器有限公司、应振登、舒伟英、浙江恒稳工贸有限公司、章高龙、章彩霞、章高勇、李燕、章宁、杨优

楼绿玲、金庆丰、樊荷娟、陈洪兴、义乌市天颜袜业有限公司、浙江金丰彩印有限公司

浙江宝源电器有限公司、应振登、舒伟英、曹长理、程佩珍、永康市古丽弘立塑料制品有限公司、浙江日金
实业有限公司

永康市浪涛铜业有限公司、周春菊、应可新、陈俊广、杜玲莉

浙江联鑫厨具有限公司、浙江天鑫运动器材有限公司、俞振贤、任苏雪、俞渝航、陈瑶瑶、俞慧慧、应见宝

浙江美亚天奴服饰有限公司、浙江达世元汽车配件有限公司、傅洪星、陈海娟、楼建伟、金孝红

林春、林新太、金征、赵志松、王妙君、赵明松、义乌市新征针织袜业有限公司、义乌市莱宾包纱有限公司

东阳希望纺织有限公司、张冠洋、程响萍、东阳市普源光电科技有限公司、周伟锋、卢莹

许国权、陆华芳、东阳市雅景工艺品有限公司、刘伟、余秋想、陆剑锋、东阳市富士碳素制品有限公司

东阳市金呔狼领呔有限公司、单玉红、周琳琳、蒋顺高、陈文芳

张萍燕、应鹏浩

厉柏立、王菊芳、张冠洋、程响萍、浙东通信器材工贸有限公司、东阳市樊氏印刷包装有限公司、杜雪萍、樊
勇胜

浙江永康力士达铝业有限公司、李世清、吴留香、胡建、应美红

浙江域鼎工贸有限公司、陈津祥、陈爱青、陈耀、楼爱萍、义乌市成效塑料制品有限公司、浙江域鼎工贸有
限公司、丁国富、丁苏园

江波、陈平

张翼、骆平、陈雪英、义乌市华伦包纱有限公司、浙江诗蕾袜业有限公司、山东求新科技园有限公司、吴国
庆、孙雪琴、俞英红、余红娟、赵关于、赵金香、义乌市羽西玻璃制品有限公司

李雄英、骆光勤、吴光跃、张美苏、义乌双环玩具有限公司

金大集团有限公司、浙江格蕾美车业有限公司、兰溪市金大机电科技有限公司、章小理、胡昕、邵少伟、洪
鸣君、广西顺邦置业有限公司、广西顺达机电科技有限公司

永康市金明锌合金厂、胡金明、王爱春、永康市众利机械有限公司、吕小泉

义乌市御胜汽车销售服务有限公司、浙江昕瑞汽车销售服务有限公司、吴臻、吴青、吴杰、李珍、季永香、朱
利强
樊荷娟、陈洪兴、义乌市天颜袜业有限公司、义乌市下骆宅兄妹自控设备袜子定型厂、金华市玮玮饰品厂、
浙江康立好化纤有限公司、金跃民、骆佩玲、骆军、陈巧芳、骆金红、骆莎、赵德成
章岳良、葛国如、谢银武、徐小青、武义邦尔门业有限公司、吕志勇、李巧英、章岳祥、谢银娥、朱小华、邹玉
琴、武义县双利刀剪制造有限公司、徐德录、楼妙春、谢银武、徐小青

冯映、吕旭东、兰溪今朝商贸有限公司

樊荷娟、陈洪兴、义乌市天颜袜业有限公司、义乌市下骆宅兄妹自控设备袜子定型厂、金华市玮玮饰品厂、
浙江康立好化纤有限公司、金跃民、骆佩玲、骆军、陈巧芳、骆金红、骆莎、赵德成、义乌市九联漂染厂

朱灵仙，吴宗飞、江西力得纺织有限公司、义乌天宇针织有限公司、方云碧、陈溪金、虞其平、吴雪萍、吴显
荣、浙江百隆针织有限公司、浙江运东实业有限公司

义乌市庆琳饰品有限公司、孟庆荣、丁红娟、孟庆美、王跃忠

傅洪星、陈海捐、方秋桃、陆考福、义乌市亚太纺织品有限公司、安徽美亚针纺有限公司

浙江美亚天奴服饰有限公司、傅洪星、陈海娟、朱奎明、杨桂香

方金林、何明英、叶志卿、吴红玲、义乌市乐叶针织有限公司

应宁宁、赵宁、郦赛宇、林伟、武义托普机电有限公司

吴光跃、张美苏、刘玉中、武爱萍、浙江义乌丰臻工艺品有限公司

义乌市好易日用品有限公司、江苏宝生聚酯科技有限公司、方芳、叶季青、龚国华、陈荷菊、叶方正

赵贤昌、许明芳、吴光跃、张美苏、义乌双环玩具有限公司

卢红广、程程、卢红星、程秀琴、程慧青、程黎明、浙江展鹏工贸有限公司、永康市星广不锈钢制品厂

浙江一品厨五金有限公司、应奋勇、胡芳、应志昂、周小芳

永康市大众电器厂、永康市瑞基工贸有限公司、应璐、胡英敏、唐美云、应广济、项瑞、姚小寒

章建新、胡秀芳、颜关伟、颜爱儿、永康市艺新休闲用品有限公司、浙江曙光实业有限公司、

义乌市金芝包纱有限公司、马祥寅、石金芝、季巧琴、金助民、义乌市文清腈纶色纱有限公司、义乌市梦柔
针织袜业有限公司、任成秀、金秋媚、浙江傲莱服饰有限公司
方荣刚、龚兰英、吴苗英、方新民、姜卫亮、陈巧莉、浙江嘉禾管业股份有限公司、义乌市宏伟包装材料有限
公司、吴君、吴有君、胡艺成

楼云芳、万新铭、义乌市博玛制版有限公司、浙江博玛数玛电子有限公司、李小娇、楼文谦

浙江好易超细织物有限公司、龚国华、陈荷菊、义乌市俊道饰品有限公司、刘秀红、金肖君

浙江百炼工贸集团有限公司、张越康、周荷仙、浙江星碧水晶有限公司、王元成、陈宝玉、王增翔、郑建华

浙江棒棒科技创业园有限公司、浙江棒棒五金工具制造有限公司、浙江泓源木业有限公司、浙江武义九邦
实业有限公司、浙江博易斯实业有限公司、应哲、徐晓芳、应迪邦、应九红、应龙灯、陈雪萍、陈莹钧、曾鲁燕
嘉禾工具有限公司、姜卫亮、陈巧莉、武义超杰休闲用品有限公司、卢静波、陆杏、卢雅科、池江英、张建军、
卢静玲

浙江新超亚实业有限公司、应荣伟、应昶均、凌一泳

义乌市祥声工艺品有限公司、义乌市义亭铜材福利厂、吴鋆、盛湘君、张筱芳、吴朝忠、洪棉苗、吴敬、丁宁

傅火姣、贡金锁、龚国华、陈荷菊、王雪萍、虞卫东、江苏好易纺织科技有限公司、浙江名媛工艺饰品有限公
司

傅火姣、贡金锁、龚国华、陈荷菊、蒋东平、楼晓霞、金华圣特工艺品有限公司、江苏好易纺织科技有限公司

郎龙标、郎春景、郎蓉

陈巧莉、姜卫亮、姜铭哲、超杰集团有限公司、卢静波、陆杏、浙江丹龙休闲用品有限公司、浙江嘉禾管业股
份有限公司

徐月桂、程水树、俞振彪、俞超群、程益新、何果、程赞洪、张银湘、浙江万事成工贸有限公司

浙江美名实业有限公司、浙江乐家厨具有限公司、浙江洪塘工贸有限公司、施丽英、周胜刚、厉正、厉巧妮、
任文学、任萍
万赵林、陈美玲、楼红星、陈美香、楼佳能、义乌双佳制衣有限公司、义乌市利通塑胶有限公司、义乌第克思
针织内衣有限公司

王雪萍、虞卫东、刘秀红、金肖君、杨文杰、夏槐莲、浙江瑞思达织造有限公司、义乌市金路达袜业有限公司

浙江钜立金属有限公司、卢鹏、金波、楼正松、李君宝、郑毅鹏、陈晓华

浙江海王电器有限公司、俞高才、卢秀茹、王文江、陈海珍

潘旭华、胡伟胜、张美姿、武义南帆气缸有限公司

浙江武义九邦实业有限公司、应迪邦、应九红、应荣伟、应林群、应加勤、应爱萍、应雄峰、应鸽

浙江快活林食品有限公司、义乌市兴美饰品有限公司、浙江新利来工艺制品有限公司、施招鑫、梁春芽、王
文刚、洪润玲
义乌市金路达袜业有限公司、浙江兴美电动汽车有限公司、浙江快活林食品有限公司、杨文杰、夏槐莲、洪
润玲、王文刚、施招鑫、梁春芽、孙子林、丁丽华
傅火姣、贡金锁、龚国平、龚桂花、王雪萍、虞卫东、龚国华、陈荷菊、浙江名媛工艺饰品有限公司、浙江好易
超细织物有限公司、

武义县白洋玲茹苗鸡经营部、叶心源、柴国芳

浙江锃泰工贸有限公司、周刚强、王莺、徐春巧、应红波

浙江锃泰工贸有限公司、徐春巧、应红波、黄志强、梅晓丽

浦江中宝钢球有限公司、张中钢、吴宝球、黄华龙、陈巧莲

杭州开泰实业有限公司、浙江美名实业有限公司、朱林哲、朱亦秋、施丽英、周胜刚

叶建英、王香玲、陈俊英、金华市金鲨文化用品有限公司、浙江金丝化纤有限公司、朱向阳

浙江好邻居实业有限公司、浙江好邻居工贸有限公司、李宇钦、陈佩娟、凌巧巧、李伟权

资产状况

无抵押物

无抵押物

抵押人曹长理、程佩珍名下坐落于永康市江南锦江华庭186号（第-1-3层）的住宅房产

无抵押物

浙江联鑫厨具有限公司名下位于永康市经济开发区诚信路259号的工业房产

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

抵押人张萍燕、应鹏浩夫妇名下坐落于东阳市吴宁街道艺海北路258巷6号2单元501室

抵押人张冠洋、程响萍夫妇名下坐落于东阳市横店镇康裕丽景花园76幢房产；2、抵押
人东阳市浙东通信器材工贸有限公司名下坐落于东阳市吴宁街道永灵东路29号房产；
3、抵押人厉柏立、王菊芳夫妇名下坐落于东阳市吴宁街道十字街96号住宅房产；4、抵
押人厉柏立、王菊芳夫妇名下坐落于杭州市下城区平安居2幢402室住宅房地产

无抵押物

抵押人浙江域鼎工贸有限公司名下坐落于东阳市江北街道临江社区锦坊小区的工业
房产

无抵押物

无抵押物

抵押人李雄英、骆光勤名下坐落于杭州市余杭镇西溪山庄香山美墅8幢的房产。

无抵押物

永康市金明锌合金厂名下位于永康总部中心金品大厦二十八楼的房产

无抵押物

无抵押物

抵押人谢银武、徐小青名下坐落于武义县鸿基花园J幢的房产；抵押人谢银武、徐小青
名下坐落于武义县现代香山龙墅小区尊龙府4幢1号房产

抵押人兰溪今朝商贸有限公司名下坐落于兰溪市劳动路74号主楼10-14层商业房产

无抵押物

抵押人吴宗飞、朱灵仙名下坐落于义乌黄山街22号商住房产；2、抵押人义乌市天宇针
织有限公司名下坐落易开路2号工业用房；3、抵押人朱灵仙名下坐落于青岛市市南区
太平路8号地下2层D61户商业用房；4、江西力得纺织有限公司机器设备抵押
抵押人王跃忠、孟庆美名下坐落于海南省海口市滨海大道270号浪琴湾国际温泉度假
村B4幢的出让房产

无抵押物

无抵押物

无抵押物

抵押人应宁宁、赵宁名下坐落于杭州市上城区金棕榈花园35幢103室的房产

抵押人吴光跃名下坐落于金华市八一南街天工大厦房号176、178号的商业房产

1、抵押人叶方正名下位于义乌市稠城金福源商厦c-1018室出让商住房；2、抵押人叶季
青、方芳，名下位于义乌市锦绣家园A-5-C房产

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

1、抵押人胡秀芳名下坐落于杭州市余杭区闲林镇西溪风情花园水榭香堤16幢2室的
住宅房产2、抵押人胡秀芳名下坐落于金华市婺城区仙源湖旅游度假区仙滨岛12幢01
室住宅房产
抵押人义乌市文清腈纶色纱有限公司名下坐落于义乌市上溪工业区新潘路的出让工
业厂房

吴有君、吴君、胡艺成名下位于上海永德路254-258号的商业房产

抵押人李小娇、楼文谦名下坐落于杭州市余杭栖溪名园13幢1单元102室出让性质房
产；抵押人李小娇、楼文谦名下坐落于义乌市锦绣家园A幢7-B出让性质房产

浙江瑞思达织造有限公司位于金华曹宅工业区的工业房产

无抵押物

抵押人陈雪萍名下位于1、金华市李渔路茶花庭院2幢1-301室住宅房产；2、兰江美庐
苑68号住宅房产。

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

抵押人俞振彪、俞超群名下坐落于永康市东城卫星路130号住宅房产

1、抵押人施丽英名下坐落于武义县北岭新区金厦银湖花园36幢5号住宅房产；2、浙江
美名实业有限公司内本公司名下的机器设备动产抵押

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

武义县柳城镇城北路住宅；武义县柳城镇环城北路23号工业房地产

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

抵押人武义县白洋玲茹苗鸡经营部名下坐落于武义县东南工业区（向阳）的工业房地产

无抵押物

黄志强所有位于永康市东城江城路6号2幢1单元101室的房产

无抵押物

无抵押物

无抵押物

无抵押物

（以上债权本息均暂计算至2019年1月31日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，

但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或
变相购买该债权。

3、处置方式：债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式。
4、交易条件：一次性付款/分期。
5、公告有效期限：公告发布日期为 2019年2月3日，有效期限自本公告发布之日起 20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江浙易资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或

与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法
律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征

询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：夏先生
联系电话：0579-85507885
通讯地址：义乌市贝村路955号浙商银行大楼9楼浙易资产 邮政编码：322000
举报电话:0571-89773995（公司纪检监察室） 联系人：汤先生

浙江浙易资产管理有限公司
2019年2月3日


